[bookmark: _GoBack]Indicação n° 1929/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita intensificação por parte do patrulhamento da Guarda Civil Municipal nos Bairros Bom Retiro I e II.
Justificativa: Moradores bastante preocupados, procuraram esse vereador narrando diversos eventos de ocorrência criminosa nos Bairros Bom Retiro I e II, em especial no entorno da Paróquia São José de Anchieta e em toda a extensão da Rua Luís Bissoto, onde encontram-se diversos estabelecimentos comerciais em funcionamento.
Indicação: Que a Secretaria de Segurança Pública, intensifique o patrulhamento da Guarda Civil Municipal nos períodos diurnos e noturnos nas áreas citadas.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 01 de agosto de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT

Indicação n

°

1929

/2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Solicita

intensificação por parte do

patrulhamento da Guarda Civil

Municipal

nos Bairros

Bom Retiro I e II

.

Justificativa:

Moradores

bastante preocupados,

procuraram esse vereador

narrando diversos eventos

de ocorrência criminosa no

s Bairros Bom Retiro I e II,

em especial no entorno da Paróquia São José de Anchieta

e em toda a extensão

da Rua Luís

Bissoto, onde encontram

-

se diversos estabelecimentos comerciais

em funcionamento.

Indicação:

Que a Secretaria de Segurança Pública, intens

ifique o

patrulhamento da Guarda Civil Municipal

nos períodos diurnos e noturnos nas

áreas citadas.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

01 de agosto

de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        Indicação n °   1929 /2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :   Solicita  intensificação por parte do  patrulhamento da Guarda Civil   Municipal  nos Bairros   Bom Retiro I e II .   Justificativa:  Moradores  bastante preocupados,  procuraram esse vereador  narrando diversos eventos  de ocorrência criminosa no s Bairros Bom Retiro I e II,  em especial no entorno da Paróquia São José de Anchieta  e em toda a extensão  da Rua Luís   Bissoto, onde encontram - se diversos estabelecimentos comerciais  em funcionamento.   Indicação:   Que a Secretaria de Segurança Pública, intens ifique o  patrulhamento da Guarda Civil Municipal  nos períodos diurnos e noturnos nas  áreas citadas.    Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.                     Valinhos,  01 de agosto   de 2017                 ALÉCIO MAESTRO CAU         Vereador PDT